
 

 

 

PRITARTA  

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos  

2021 m. kovo      d. sprendimu Nr. TS- 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

BENDRIEJI DUOMENYS 

 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras (toliau – Kultūros centras) yra Kupiškio 

rajono  savivaldybės biudžetinė įstaiga, išlaikoma iš Savivaldybės biudžeto, vykdanti kultūrinę 

veiklą. Kultūros centras – įstatymų nustatyta tvarka  įsteigtas ir pripažintas juridinis asmuo, kuris 

savo veikla rajone puoselėja  etninę kultūrą, mėgėjų meną, kuria menines programas, plėtoja 

švietėjišką, pramoginę veiklą, tenkina bendruomenės poreikius ir organizuoja profesionalaus meno 

sklaidą. 

2018–2020 metų strateginiame plane buvo numatyti šie tikslai: 

1. Efektyvinti Kultūros centro vykdomas veiklas, kultūros paslaugų kokybę ir 

prieinamumą gerinant darbuotojų darbo vietas ir materialinę bazę, skatinant darbuotojus kelti 

kvalifikaciją bei didinant motyvaciją.  

2. Siekti kultūros rūšių įvairovės, didinant mėgėjų bei profesionalaus meno veiklą ir 

sklaidą, edukaciją bei neformalųjį ugdymą, rūpintis jų plėtra, tenkinant gyventojų poreikius.  

Kultūros centro struktūrą sudaro administracija ir 5 skyriai. Administracija – 

direktorius, direktoriaus pavaduotojas kultūrai, direktoriaus pavaduotojas ūkiui ir bendriesiems 

reikalams, vyr. buhalteris, personalo vadybininkas. 5 skyriai – Meninės veiklos, Etninės kultūros, 

Informacijos ir sklaidos, Ūkio dalies, Kaimo padalinių. 2020 m. gruodžio 31 d. duomenimis 

Kultūros centre, padaliniuose, laisvalaikio salėse dirbo 58 darbuotojai. Iš jų 42 (36,5 etato)  kultūros 

ir meno darbuotojai, kitų darbuotojų – 16 (13,75 etato). 46 darbuotojams Kultūros centras – 

pagrindinė darbovietė, 12 – nepagrindinė. 

Vadovaujantis  Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 10 d.  

sprendimu Nr. TS-196 „Dėl Kupiškio kultūros centro padalinių reorganizavimo, likvidavimo, 

pertvarkymo ir struktūrinių pertvarkų 2017–2020 metų priemonių plano pakeitimo“ pakeitimu, liko 

penki padaliniai – Alizavos, Salamiesčio, Skapiškio, Subačiaus, Šimonių ir aštuonios – Adomynės, 

Antašavos, Juodpėnų, Lukonių, Naivių, Noriūnų, Šepetos, Laičių laisvalaikio salės.  

 

II SKYRIUS 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO / PROGRAMOS  

ĮGYVENDINIMAS 

 



2 

 

 

2020 m. Kultūros centro  2018–2020 m. strateginiame plane buvo numatyta efektyvinti 

Kultūros centro vykdomas veiklas, kultūros paslaugų kokybę ir prieinamumą gerinant darbuotojų 

darbo vietas ir materialinę bazę, skatinant darbuotojus kelti kvalifikaciją bei didinti motyvaciją. 

Pasaulinė pandemija COVID-19 įtakojo įstaigos veiklos rezultatus, todėl ne visi rezultatai pagal 

rodiklius buvo įvykdyti: 

paslaugų analizė ir infrastruktūros bei paslaugų plėtros planas – 1 (planuota siektina 

reikšmė – 1);  

atnaujintų patalpų, darbo vietų kultūrinei veiklai, skaičius – 1 (planuota siektina 

reikšmė – 1); 

lėšų, skirtų Kultūros centro infrastruktūrai ir turtui įsigyti, dydis – 5850 Eur ( planuota 

siektina reikšmė – 18000 Eur); 

įsigyta kompiuterinės įrangos ir programų – 16 (planuota siektina reikšmė – 5); 

pasiūlymų kultūros centro veiklos tobulinimui skaičius – 7 (planuota siektina reikšmė 

– 5); 

asmenines užduotis 50–100 proc. įgyvendinusių darbuotojų skaičius – 49 (planuota 

siektina reikšmė – 50); 

darbuotojų, kėlusių kvalifikaciją skaičius – 43 (planuota siektina reikšmė – 40); 

Kultūros centro bendruomenės pasiūlymų įstaigos veiklos tobulinimui skaičius 

(procentais) – 12,07 proc. (planuota siektina reikšmė  – 15 proc.). 

Antrajame Kultūros centro strateginio plano tiksle buvo numatyta siekti įvairių 

kultūros žanrų aktyvumo didinant mėgėjų meno kolektyvų profesionalumo lygį, puoselėti ir skatinti 

etninę, mėgėjų bei profesionalaus meno veiklą ir sklaidą, edukaciją bei neformalųjį ugdymą, 

rūpintis jos plėtra  tenkinant gyventojų poreikius.  

Mėgėjų meno kolektyvų skaičiaus pokytis – 42 (planuota siektina reikšmė – 55). 

Mėgėjų meno kolektyvuose dalyvaujančių skaičius – 423 (planuota siektina reikšmė – 

720). 

Renginių ir kitų kultūrinės veiklos priemonių skaičių pokytis – 471 (planuota siektina 

reikšmė – 660). 

Išvykų į rajoninius, regioninius, tarptautinius festivalius ir konkursus skaičiaus pokytis 

– 16 (planuota siektina reikšmė – 18). 

Finansuotų projektų skaičiaus pokytis – 7 (planuota siektina reikšmė – 8). 

Parengtų profesionalių parodų skaičiaus pokytis – 1 (planuota siektina reikšmė – 6). 

Parengtų bendradarbiavimo sutarčių skaičius – 2 (planuota siektina reikšmė – 5). 

Parengtų ir įgyvendintų neformalaus vaikų ugdymo programų skaičius – 5 (planuota 

siektina reikšmė – 8). 



3 

 

 

 

 

III SKYRIUS 

PATVIRTINTŲ ASIGNAVIMŲ NAUDOJIMAS 

Savivaldybės biudžeto lėšos 

 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

Panaudoti 

asignavimai 
metams 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis 

pinigais  
528100,00 528100,00 528096,99 528096,99 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo 

įmokos  
9000,00 9000,00 8312,95 8312,95 

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių 

paslaugų įsigijimo 
išlaidos 

1700,00 1700,00 1412,95 1412,95 

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir 

transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

12000,00 12000,00 7797,58 7797,58 

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 2000,00 2000,00 685,23 685,23 

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto 

paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

5648,00 5648,00 5648,00 5648,00 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo 

išlaidos 
1000,00 1000,00 827,64 827,64 

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
65000,00 65000,00 46290,23 46290,23 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

2075,00 2075,00 1709,09 1709,09 

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 1000,00 1000,00 244,30 244,30 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

23012,00 

25035,00 

23012,00 

25035,00 

20840,87 

8428,24 

20840,87 

8428,24 

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė 
parama pinigais 

5000,00 5000,00 4292,60 4292,60 

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių 

įsigijimo išlaidos 
650,00 650,00 641,78 641,78 

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio 

materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos 

5200,00 5200,00 4679,00 4679,00 

      
IŠ VISO 

686420,00 686420,00 639907,45 639907,45 

Pajamų įmokų lėšos 
 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  3000,00 3000,00 0,00 0,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  46,00 46,00 0,00 0,00 

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir 
transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

2000,00 2000,00 818,61 818,61 

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 2000,00 2000,00 146,29 146,29 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo 

išlaidos 
600,00 600,00 380,00 380,00 



4 

 

 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

2988,00 2988,00 2987,91 2987,91 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 

55171,00 55171,00 15241,74 15241,74 

      
IŠ VISO 

65805,00 65805,00 19574,55 19574,55 

Valstybės biudžeto lėšos 
 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
12705,00 12705,00 12705,00 12705,00 

      
IŠ VISO 

12705,00 12705,00 12705,00 12705,00 

Europos sąjungos lėšos, NVŠ 
 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
11852,00 11852,00 10385,96 10385,96 

      
IŠ VISO 

11852,00 11852,00 10385,96 10385,96 

Kupiškio rajono savivaldybės administracija, savivaldybės biudžetas (projektų kofinansavimui) 
 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
5549,90 

5549,90 5549,90 5549,90 

      
IŠ VISO 

5549,90 5549,90 5549,90 5549,90 

Lietuvos kultūros taryba, LR kultūros ministerija, valstybės biudžeto lėšos (projektai) 
 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
40280,00 40280,00 40280,00 40280,00 

      
IŠ VISO 

40280,00 40280,00 40280,00 40280,00 

Lietuvos nacionalinis kultūros centras, valstybės biudžeto lėšos 
 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
4879,00 4879,00 4879,00 4879,00 

      
IŠ VISO 

4879,00 4879,00 4879,00 4879,00 

Finansavimas iš kitų šaltinių, parama renginiams 
 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
4416,00 4416,00 4416,00 4416,00 

      
IŠ VISO 

4416,00 4416,00 4416,00 4416,00 

Europos Sąjungos lėšos, Užimtumo tarnyba prie LR SADM 
 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
3557,00 3557,00 3557,00 3557,00 

      
IŠ VISO 

3557,00 3557,00 3557,00 3557,00 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja kultūrai,                                                                    Rasa Gudonienė 

laikinai einanti direktoriaus pareigas  

 

 

PRITARTA 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro  

darbo tarybos 2021 m. vasario 26 d. posėdžio Nr. 3 

protokoliniu nutarimu Nr. 1 

 

PRITARTA 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro tarybos 



5 

 

 

2021 m. kovo 3 d. posėdžio Nr. 1 protokoliniu nutarimu Nr. 2 

 


